[bookmark: _Hlk130818119]
	Тульская область

	 Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 20 июля 2023 года
	           № 27

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории каждого избирательного участка
в муниципальном образовании Самарское
Куркинского района, по проведению выборов депутатов
 Собрания депутатов муниципального образования
Самарское Куркинского района третьего созыва
 10 сентября 2023 года

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Администрация муниципального образования Самарское Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в муниципальном образовании Самарское Куркинского района, по проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского третьего созыва 10 сентября 2023 года, используя информационные щиты и доски объявлений согласно приложению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед. Куркинский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в сети «Интернет».
           3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Куркинского района Тульской области.
           4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования Самарское Куркинского района                           С.А. Никифорова

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Самарское Куркинского района
от 20.07.2023г. № 27

Перечень специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории муниципального образования Самарское
Куркинского района при проведении выборов депутатов
 Собрания депутатов муниципального образования
Самарское Куркинского района третьего созыва
10 сентября 2023 года

	№ п/п
	№ участковой избирательной комиссии
	Места расположения информационных щитов,
отдельно стоящих щитов, досок объявлений для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	УИК № 1411
	Тульская область, Куркинский район, п. Самарский, ул. Садовая, д.1а –информационный стенд на фасаде здания магазина ИП Андронов А.А.

	2
	УИК № 1413
	Тульская область, Куркинский район,
с. Сергиевское, ул. Молодежная, д.3 -
информационный стенд на фасаде здания Сергиевский фельдшерский здравпункт